cit Curt. Socin. Calca. Zaf. Grat. Corn. & Soci. Iun. ultra Iaso. Butriga. Iaco. de Aren. Cyn. Pet. Bar. Bald. Fulgo. Ang. Alex. & Dec. & tandem nu.10. in fin. dicit hanc esse magis

\* \* communī opinionem. & Iodo. Anan. de quo per eum nu.40. & seq. Addo inquam Capo. in ciuil. consil. 3. num.4. Appofilia. ad Zanchi. col.10.3. & seq. de heretic. 1.3. Bursat. consil.7. Hippoly. consil.1. nu.4. Bursat. consil.7. nu.8. & seq. & conf.33. nu.2. vbi de \* communī. & abundētissime super omnes nouissimē Riminaliū. cōf.85. inter cōnf. criminalia diu-nitor vol.2. & consil.5. - vol.1. in fin. dicit, secundum hanc opinionem fuisse iudicari post Guid. Pap. de quo per eum. & sic haec-nus habemus. 42. auctoritates pro ista partē, inter quas sunt sex, vel septem, qui de-

\* \* communī testantur. & merito hoc videtur dixisse, post quam pro ista parte totū etiā grauissimi patres concurrunt. Idem tenuit Castren. consil. 1.3. in 1. par. Calde. consil. 5. tit. de teli. & Paris. consil. 2. nu.38. & seq. vol.4. & hāc

\* partē \* comunē dixit, & sequutus est Inno. in c. cum oporteat. nu.2.4. in prin. de accusat. & ibi nu.3.8. addit. quod durum est ab hac

opinionē in practica recedere, vt ibi per eū, & repetit in l. inter pares. sub nu.1.2. ad fin. dicit iudicā. propter auctoritatē Accor. Inno. Spec. & Io. And. ut ille ait, qui tamen lo-

quitur per verbum; fuisse. idem respōdit 540 Rui. consil. 5. nu.6. vol.4. t̄ dicens, q̄ testes singulares sufficiunt, quando agitur de pro-

bando aliquem fuisse in loco generali, putā in cītate, sequendo glo. in d. l. ob carmen. 541 & sequaces. & pro ista conclusione, t̄ ad probandum aliquem vñrarinn, q̄ sufficiant

\* testes singulares; s̄ communis opinio, de qua per Lamberteng. super statuto de contrāct. mulie. col.3.4. nu.1.5. & in probādo. al-

\* quo in genere de \* communī nu.1.8. & in probādo aliquem esse infamem nu.1.9. iurisdi-  
ctionem nu.2.0. cōsuetudinem nu.2.2. quem

hereticum nu.2.4. quod quis per duos dies steterit in tali loco nu.3.1. quod quis fit mi-

542 natu alij; t̄ quoniam mīne probantur per testes singulares, Gramma. decis. 5. nu.1.4. in

543 fi. & seq. t̄ & in criminē heretis, vel laſa ma-  
iestatis probandæ Gigas de crimin. 1.2. ſa-  
meſt. lib.2. tit. quomodo, & per quos, &c. q.8.  
Pro veritate istius conclusionis antiqui addu-  
cebant l. si arbitri. ff. de probat. &l. 1.8. hoc  
interdicto. ff. deit. acūg; priua. Sed alij, &  
benē. respondēt, vt per Albe. in d.l. ob carmē.  
q. 6. sub nu.7. ff. de teli. exponendo uerbum  
Testes, id est, contesteret.

Secundo Henric. Boich. in d.c. qualiter, & quando. il. 2. sub nu.1.6. de accusat. adducit texin. d.l. si arbitri. & l. in summa. q. item Labeo. ff.

K k de aqu.

544 de aqua pluia arcen sic in ducendo, † quia ibi  
dicitur, quod qui vult agere actione aquae pluviae ar-  
cenda debet probare, opus est factum a temporis  
hoc esse uerum, & in causa scientia sint singula-  
res, quia unus dicit, se uidisse tale, a quo au-  
diuit, & talis fecit tale opus, & alius dicit, se  
vidisse ali um, & sic de aliis, tis probant.

Tertio adducitur tex. In qua sententiam. ff. de  
penibili. Aut sua confessione, & testes in unum  
conspirantes concordantesq; rei finem, &c. sic  
ad propositiu[m] cōtestes, ut singulares licet in  
particularibus, tamen conuenient in unum  
rei finem, scilicet generis probationem.

Adducitur et ea res, quā sepe mouit Bal. locis

545 supradictis citatis, & per spes, de quibus testes

singulares depositi probatur genus, & quia  
genus representant in qualibet specie. & hac  
rōne, siue magis has rōnes extollit Riminal.  
iun. d. cons. 7. nu. 27. & seq. Sed iudicio meo

546 nihil faciunt, † quia genus non potest pro-  
batum dici per imperfectione probatas species,  
nec potest representari per speciem imperfec-

547 tē probatam, † quia paria sunt non proba-  
& imperfectione probare, & de vnaquaque im-  
perfectione probata species, quia non habet, nisi

548 vnicum teste, † cum duo requirantur in oī  
negocio, c. in omni. de testi. & infra dicimus

549 Alia, & secunda adducitur rō, † quia mate-  
ria probations nō est angustifāda. Ariani. C. de  
heret. Inno. in c. oporteat. nu. 3. & de accus.

Contraria sententias, quod in multis singulare  
loco, & tempore, &c. nō possint iūgi nedū in ali  
quo particulari probādo, ut p. Rola. d. cōs. 3. 2.  
nu. 19. vol. 2. Sed nec et ad probandum aliquid

in genere, tenuit gl. in c. nihilomin⁹. in vlt. gl.  
550 in fin. 3. q. 9. † vbi dicit, si ego volo proba-  
re solutionem decimam, & probo p. testes, quo-  
rum unus dicit de solutione tritici, alter de

551 contestes haec solutio decima; † & minus si  
volo probare, & talis mulier tali hora com-  
missit adulteri⁹, & unus dicit in uno loco, a-  
lius in alio, ut de testib. Diu. Susanna, de q.  
bus Daniel c. 1. 13. & per lo. de Turrecrema. in

d. c. nihilomin⁹. 3. q. 9. col. 1. & et per glo. in l.  
testib. C. de testi. tñ. nō probat, quia magis de-

552 ponit de pluribus adulteri⁹, & quia rōne di-  
uersitatib[us] temporis, vel loci dicuntur plura adul-  
teria per similitudinem, & trahit et Archid. cū  
d. gl. Nec valet solutio Henric. Boich. in d. c.  
qualiter, & qñ il. 2. nu. 17. in f. de accus. p. rō  
est, qā testes sunt singulares in eo, qđ prin-  
cipaliter probari debebat, s. solutio decima, nō  
sic aut et in eos, qđ dicit se posse diffire decima, &  
probare p. testes singulares eodem modo, quo  
f. pra.